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                                                                                              Svenstrup, d. 27. januar 2020 
 
 
Januar 2020 
 
Til medlemmerne og andre der har interesse i Bøgemarkcentrets støtteforening 
 
 
                             INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING. 
 
Ifølge støtteforeningens vedtægter § 9 indkaldes der herved til generalforsamling 
 
27 februar 2020. Kl. 13.30-15.30. – på Bøgemarkscentret (BMC), Bøgemarksvej 3, 9230 Svenstrup.  
                     
Dagsorden vil være følgende: 
 

1. Valg af dirigent 
Marius bliver valgt. 
 

2. Velkomst ved plejehjemsleder Linda Seelk 
Kort velkomst til alle, og en særlig velkomst til Anette og Keld fra Senior rådet. 
 

3. Oplæg fra seniorråds medlem Anette Valentin og Lokal seniorråds medlem Vest Keld Jørgensen 
Oplægget omhandler etablering og virkning af et beboer-pårørende råd. 
Først et oplæg fra Anette om behovet og mulighederne ved at have et Beboer pårørende råd på 
Bøgemarkcentret. Det kræver ikke mere end en pårørende og en beboere som minimum at oprette et 
sådant råd. Det vil give pårørende og beboere mulighed for at få båret udfordringer og evt. problemer 
videre til politikkerne. 
Keld fortæller lidt om senior rådet i Vest og hvordan han kan fortælle nyheder videre fra det politiske 
i Aalborg kommune. Det vil være Keld der skal sidde i et beboer pårørende råd på Bøgemarkcentret 
hvis der bliver et sådant etableret.  
Der kommer lidt kommentarer fra nogen af beboerne, der fortæller om hvor tilfredse de er for at Bo 
og være på BMC. Anette konkludere at det nok også er derfor vi ikke har et beboer pårørende råd, 
når nu beboerne har det så godt. 
Der aftales at Formand Jane Larsen ved næst kommende forårs fest vil gribe fat i de andre pårørende 
og drøfte behovet. 
 

4. Bestyrelsens beretning – ved formand Jane Larsen. 
Jane fortæller hvordan det forgangene år er gået på BMC og hvor stor opbakning der har været til 
både forårs og sommerfesten. Forårs festen var så godt besøgt at vi har været nødsaget til at flytte 
lokaler til forårsfesten i 2020. – vores egne lokaler på BMC er ikke store nok! Der er derfor lejet fest 
sal på Skipper Klements plejehjem på Runddyssen til festen den 02.04.2020. 
Sommerfesten vil vanen tro blive holdt i spejder hytten, med Lars som musikker og god og lækker 
mad. 
Jane roser også den store opbakning vi oplever i lokal samfundet til gevinster til vores amerikanske 
lotteri ved forårs festen. 
I 2019 er der sponsoreret nye havemøbler til BMC fra overskuddet i støtteforenings kassen. 
 

5. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab – ved Marianne Hedebrandt. 
Marianne fremlægger et flot regnskab fra 2019. Der har været et flot overskud fra vores fester i 2019. 
Sommer festen gav et overskud på 1900 kr. 
Der er et samlet overskud på 18.272,51 kr. - ved udgangen af december 2019. 
Et flot regnskab, der bliver godkendt ved fælles klap! 



6. Fastlæggelse af årskontingent – ved Jane Larsen 
Med stor enighed fortsætter kontingentet med at være 100 kr. per medlem af støtteforeningen 
 

7. Valg af beboer repræsentanter, Egon er på genvalg og Bjarne og Torben er flyttet så der skal findes 2 
nye, Niels er på genvalg som suppleant – ved Jane Larsen. 
Egon bliver genvalgt som beboer repræsentant og der bliver valgt 2 nye ind i bestyrelsen, dette er 
Rene og Erling. Niels bliver genvalgt som suppleant. 
 

8. Behandling af indkomne forslag – ved Jane Larsen. 
Der har ikke været nogen forslag før mødet, Jane spørg om der er spontane forslag. Der kommer et 
forsalg om et udendørs bordtennis bord. Linda forslår at vi søger Lions Club og de har lyst til at 
donere eller give et tilskud til et køb af et sådant bord i første omgang. 
 

9. Eventuelt. 
Igen punkter til EVT. 

 
 


